— 1—

枣司发〔2023〕21号

关于公布2022年度枣庄市市直
律师和公证员职务资格中级评审委员会

评审通过人员名单的通知

各区(市)司法局，市委依法治市办秘书处，局机关各处室，局属

各单位：

根据《职称评审管理暂行规定》（人力资源和社会保障部令

第 40 号）、《关于做好 2022 年度职称评审工作的通知》（枣人

社字〔2022〕67 号）及有关规定，经审核，2023 年 8 月 17 日评

审通过的相启涛等14名同志的三级律师专业技术职务资格、石伟

等 4 名同志的三级公证员专业技术职务资格符合国家和省市规定

的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术职务资格有效

期自评审通过之日起生效。

— 2—

附件：1.2022 年度枣庄市市直律师职务资格中级评审委员会

评审通过人员名单

2.2022 年度枣庄市市直公证员职务资格中级评审委员

会评审通过人员名单

枣庄市司法局

2023 年 9 月 25 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件1

2022 年度枣庄市市直律师职务资格中级评审委员会评审通过人员名单

1 相启涛 山亭区公共法律服务中心 男 1966-10-21 民事类 三级律师

2 董 飞 山东龙头律师事务所 男 1984-07-28 民事类 三级律师

3 朱艳景 山东龙头律师事务所 女 1981-12-25 民事类 三级律师

4 朱 敏 山东龙头律师事务所 女 1972-04-18 婚姻家庭继承类 三级律师

5 李 丹 山东齐鲁（枣庄）律师事务所 女 1986-12-25 民事类 三级律师

6 胡永志 山东龙头律师事务所 男 1990-08-08 民事类 三级律师

7 姜德猛 山东榴园律师事务所 男 1971-10-12 民事类 三级律师

8 王学良 山东龙头律师事务所 男 1992-01-01 民事类 三级律师

9 张卫国 山东龙头律师事务所 男 1976-03-21 民事类 三级律师

10 王 静 山东龙头律师事务所 女 1986-06-30 民事类 三级律师

11 李 松 山东龙头律师事务所 男 1988-01-29 民事类 三级律师

12 殷倩倩 山东齐鲁（枣庄）律师事务所 女 1988-09-10 民事类 三级律师

13 杨清芳 山东龙头律师事务所 女 1976-09-06 法律顾问服务类 三级律师

14 郭玮炜 山东齐鲁（枣庄）律师事务所 男 1981-09-22 建筑房地产类 三级律师

— 4 —

附件2

2022 年度枣庄市市直律师职务资格中级评审委员会评审通过人员名单

1 石 伟 山东省枣庄市鲁南公证处 男 1986-08-27 民事类 三级公证员

2 胡海洋 枣庄市市中区公共法律服务中心 男 1984-06-26 民事类 三级公证员

3 靳 敏 枣庄市市中区公共法律服务中心 女 1968-12-02 民事类 三级公证员

4 祁国梁 山亭区公共法律服务中心 男 1980-05-23 涉外及涉港澳台

公证业务
三级公证员